
DIAMO 

DIAMO, státní podnik 
Máchova 201 
471 27 S tráž pod R alskem 

Iniill IIII IIIliii IIIII IIIII IIII IIIII IIIII IIIII III III 
Bee26619ss 
E v.d.: E NV120241S 3H906 
Llatylpm.:218 Došlo: 24.8.2024 1432 

99.549,00 120.454, 29 21 °h 20.905,29 

Daňúvá rekapitulace 
Daň. základ CZK S azba DPH DPH CZK Celkem CZK 

   

FAKTUR A - DAŇOVÝ DOKLAD 

3324510030 
Y /NŘZ/KO/283/19/01 

104910 
0308 

Dodavatel: DIAMO, státní podnik 
odštěpný závod Příbram 
28. října 184, Příbram VII 
261 01 Příbram 

OR : KS  Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520 
IČO: 00002739 DIČ : CZ00002739 

Banka: čS OB, a.s. 
č.účtu: 217725563/0300 

Odběratel-plátce: 
Ministerstvo životního prostředí 
Ing. Petr Uldrych 
Vršovická 1442/65 
100 10 Praha 

IČO: 00164801 

Čtlo jednací: 

číslo dokladu (VS ): 
S mlouva-objednávka: 
S mlouva odběratele: 
číslo odběratele: 
Konstantní symbol: 

Příjemce-adresa pro doručení: 

Ministerstvo životního prostředí 
Ing. Petr Uldrych 
Vršovická 1442/65 
Vršovice 
100 10 Praha 

Datum uskutečnění zdan. plnění: 
Datum vystavení: 
S platnost: 
Forma úhrady: 
Měna: 
Číslo zakázky: 

06.09.2024 
16.09.2024 
19.10.2024 

přev. příkazem 
CZK 

1324500006 

Fakturujeme: 
Zajišťování nebo likvidace starých důlních děl a opuštěných průzkumných důlních děl 2019-2023-část 1, 
název akce: 

Průzkum a případné zabezpečení DD "propad Nové S edlo u Lokte (p.č. 1187/8)" (č.o. 2953) k.ú Nové 
S edlo u Lokte, 

dle č. sml. MŽP-OG-30/24/S DD,CE S : 190 070. 

Přílohy: 

1/ Zápis o odevzdání a převzetí 

2/ Zjišťovací protokol k fakturaci 

3/ S oupis provedených prací 

4/ Faktura Č . 74610041, GIS  

Prosím o zaplacení fakturované částky na níže uvedený účet, 

účet: 7536123000/5500 

Název položky 

J ednotková cena Množství MJ  Daň. základ CZK S azba DPH DPH CZK Celkem CZK 

R efakturace MŽP - neplátce 
99.549,00 1 J V 99.549,00 21 % 20.905,29 120.454,29 

Cena vč. DPH CZK 120.454,29 

K úhradě CZK 120.454, 29 

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře, Vám budeme 
účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a dále smluvní pokutu (byla-li sjednána). 

S trana: 1/2 



DIAMO 

Číslo dokladu (VS ): 
S mlouva-objednávka: 
S mlouva odběratele: 
číslo odběratele: 
Konstantní symbol: 

3324510030 
Y /NŘZ/KO/283/19/01 

104910 
0308 

Příjemce-adresa pro doručeni: 

Ministerstvo životního prostředí 
Ing. Petr Uldrych 
Vršovická 1442/65 
Vršovice 
100 10 Praha 

 

FAKTUR A - DAŇOVÝ DOKLAD 

 

DIAMO, státní podnik 
Máchova 201 
471 27 S tráž pod R alskem 

Dodavatel: DIAMO, státní podnik 
odštěpný závod Příbram 
28. října 184, Příbram VII 
261 01 Příbram 

0R : KS  Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520 
IČO: 00002739 DIČ : CZ00002739 

Odběratel-plátce: 
Ministerstvo životního prostředí 
Ing. Petr Uldrych 
Vršovická 1442/65 
100 10 Praha 

IČ : 00164801 DIČ : 

S trana: 2/2 



Zápis o odevzdání a převzetí provedeného zabezpečení starých důlních děl (opuštěných 
průzkumných důlních děl) a jejich ucelených částí podle zákona Č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník a Č. 44/1988 Sb., o ochraně a využití nerostného bohatství (horní zákon) v platném 
znění. 

Objednatel: 
Ministerstvo životního 
prostředí, odbor geologie, 
V ršovická 65, 100 10 Praha 

Jména: 

Ing. Petr Uldrych 

Funkce: 

V edoucí oddělení 

Zhotovitel: Společnost 
„L ikvidace SDD-PK Ú+GIS-

 

oblast 1" 
Na záldadě plné moci Ing. K arel Bureš 

Generální dozor objednatele 
(GDO): 
GEOtest, a.s. 

GDO Oblasti Č. 1 Ing. Daniel Prečuch 

Subdodavatel: 

Po prohlídce místa realizace, závěrečné zprávy, technické dokumentace a zápisů v provozním 
deníku, provedli shora uvedení zástupci toto přejímací řízení zabezpečení SDD: 

Číslo oznámení a název SDD: Průzkum a případné zabezpečení DD „propad Nové Sedlo u Lokte 
(p.č. 1187/8)" (č.o. 2953) k.ú. Nové Sedlo u Lokte 
Místo: k.ú. Nové Sedlo u Lokte, obec Nové 
Sedlo, okres Sokolov 

K raj: K arlovarský 

Projektant: Ing. K arel Bureš 
GIS-GEOINDUSTRY , s.r.o. 
Plzeň 

Zahájení: 
5.3. 2024  

Dokončení: 
31. 8.2024 

Smlouva—  číslo ze dne: 18.3.2024 MZP-OG-30/24/SDD CES: 190 070 

Č. j. prováděcí smlouvy ENV /2024/228644 

Závěrečné převzetí: 6. 9.2024 

Rozpočtová hodnota zabezpečení SDD (včetně DPH): 719 290,55 K č 

Hodnota zabezpečení SDD vrozsahu skutečně provedených prací bude fakturována konečnou 
fakturou podle smlouvy (vč. DPH): 120 454,29 K č 

Prohlídkou zabezpečení SDD bylo zjištěno, že práce jsou provedeny podle plánu zajištění. 
Pokud se provedení v některých částech od projektu odchyluje, zjišťují strany souhlasně, že se 
tak stalo na základě dodatků k plánu zajištění nebo likvidace, s vědomím a schválením 
odběratele v souladu se zápisy ve stavebním deníku. Práce jsou provedeny odborně ve shodě 
s technickými podmínkami a nemají zjevných vad, nebo nedodělků, které by bránily samy 
o sobě, nebo ve spojení s jinými převzetí výše uvedené závěrečné zprávy.  

Soupis drobných vad a nedodělků, které budou odstraněny zhotovitelem: 
Nebyly zjištěny 



V zájemné nároky obou stran budou uplatněny podle zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
v platném znění a shora uvedené smlouvy. 

Odběratel prohlašuje, že přejímá zabezpečené SDD dnem 6.9.2024 a nemá vůči zhotoviteli 
jiných po3Mavků a nároků mimo shora uvedené. 

Doba odpovědnos t i  z a vady s e počí t á podl e s ml ouvy ode dne podeps ání  z ápi s u o převz et í  
zabezpečení SDD a končí dnem 6. 9.2027 

Za zhotovitele: 
Ing. K arel Bureš 
Na základě plné ~g~,p~~~ 

 

Za odběratele: 
Ing. Petr Uldrych 

Přejímací řízení zahájeno dne: 6. 9. 2024 skončeno dne: 6. 9.2024 

Ing. Danie e 
Za GDO: 

 

Oboustranně dohodnuté lhůty odstranění výše uvedených vad a nedodělků: 
Nestanovují se 

K ompletní dokumentaci podle skutečného provedení zabezpečení SDD předá zhotovitel jako 
s oučás t  z ávěr ečné z pr ávy:  
31. 10.2024 

Odevzdání a převzetí zabezpečení SDD je provedeno tímto zápisem ze dne: 6. 9.2024 

Pokyny a doporučení: 
Nestanovují se 

Přílohy: Rozdělovník: Objednatel: 2x 
Zhotovitel: 2x 
GDO: 1 x 



Ekonomické zhodnocení akce 

Realizace průzkumu a případné zabezpečení DD „propad Nové Sedlo u Lokte 
(p.č. 1187/8)" (č.o. 2953) v k.ú. Nové Sedlo u Lokte 

Ekonomické zhodnocení prací: 

Před zahájením prací byl vypracován plán prací, včetně rozpočtu prací. 

Během provádění prací došlo vlivem zjištěných skutečností a odborné posouzení k značným 
změnám v postupu prací. Tyto změn jsou uvedeny ve stavebním deníku akce. Jejich vlivem 
došlo ke snížení ceny prací. 

Celková cena bez DPH byla v rozpočtu stanovena na maximálně 594 455;  K č. 

Celková cena včetně DPH byla v rozpočtu stanovena na maximálně 719 294,55 K č. 

Podle soupisu prací bylo na akci vyčerpáno celkem bez DPH 99 549,- K č 

Podle soupisu prací bylo na akci vyčerpáno celkem včetně DPH 120 454,29 K č 

V zhledem k tomu, že propad nebyl ovlivněn důlním dílem ale pouze obslužnými důlními 
prostory těsně pod povrchem, došlo ke změnám v těchto položkách: 

Položka Č. 3b —  Procentuální 

Položka Č. 8 —  10 Nebylo prováděno čerpání vody 

Položka Č. 11 —  Byly provedeny větší odkopávky pro odkrytí 
ventilátorové komory 

Položka Č. 12 —  Byl proveden větší zásyp —  celá ventilátorová 
komora + povrch 

Položka Č. 13 —  Pro zásyp bylo použito více drceného kameniva 

Položka č. 14—  Nebyla zhotovena deska z betonu 

Položka Č. 15 —  Nebyla použita výztuž 

Položka Č. 16 —  Bylo použito více tříděné zeminy 

Položka Č. 17 — 23 Nebyly prováděny vrty ani injektáže 

- 12788,-Kč 

- 5 582,- Kč 

+ 1 988,- Kč 

+ 729,- K č 

+ 8 487,- Kč 

- 4046,- K č 

-5837,-K č 

+2633,-Kč 

- 426 493,- Kč 



Položka Č. 24—  Byl prováděn menší vnitrostaveništní přesun hmot 

Položka Č. 25b —  Lokality nebyla ohrazena 

Položka Č. 26-27—  Práce nebyly zaměřeny 

Položka Č. 28-29— Nebyla odstraněna zhlaví vrtů 

Položka Č. 31 — 32— Na  lokalitě nebyly umístěny tabulky 

Položka Č. 33 —  Nebyly prováděny laboratorní zátěžové zkoušky 

Položka Č. 34 —  Na lokalitě nebyly umístěny podklady pod tabulky 

Položka Č. 35b —  Procentuální 

- 9 766;  K č 

- 14944,-Kč 

-3 601,- Kč 

- 1561,-KČ  

- 550,-KČ  

- 7 400;  Kč 

- 202,- K č 

-15972.-KČ  

 

Celkem: - 494 906,- K č bez DPH 

  
V  Plzni dne 4. 9. 2024 Ing. K arel Bureš 

Projektant HČ 

 



i S OUPIS  PR OVE DE NY CH PR ACI 2024/1 
Objednatel: MŽP ČR , odbor geologie 

Objekt: Nové S edlo propad Zhotovitel: GIS  - GE OINDUS TR Y , s.r.o. 
ve„a n pouz.mn. 

j MJ  TCelkem MJ  Cena MJ  ' Cena celkem P C . Kód položky A'; QY  

VR N PNprava stavby 

  

Výstražná páska zřízeni (4x25 11) 1 119003131 m I 10000 36,60 680 Kč 1 556,64 Kč 
Výstražná páska - odstraněni 2 119003132 O I 110 011 15,20 1 520 Kč 642.96 Kč 

Pňprava staveniště i % 669.00 Kč 0,00 Kč 030001100 Naklady na provoz, údržbu a vybaveni stavenrstě 2.50 66765,7 Kč a 
030001100 Náklady na provoz, ddtžha a vybaveni staveniště 2,50 28242.0 Kč 0 Kč 706,00 Kč 36 

4 112101101 Odstraněni stromů listnatých do 300 mm s odřez.a odvětvením kus 3,00 196,0 Kč 588 Kč 248,72 Kč 
5 112251101 Odstranění pařezů strojně s vykopánim do 300 men kus 389,0 Kč 3,00 1 167 Kč 493,64 Kč 
6 031203000 Terénní úpravy pro příjezd, zař.a vybav.stav. (3x161oni) pom.dělnik hod 48,00 320,0 Kč 15 360 Kč 6 497,28 Kč 
7 M58343930 Drcené kamenivo 16/30 lOx10x0, 15 = 15 ,03x1 65 1 25.00 660,0 Kč 16 500 Kč 6 979,50 Kč 

 

HS V 
8 115101201 čerpání vody na dopravni výšku do 10 m do 5001/min hod 0,00 86,0 Kč 0 Kč - Kč 
9 115201501 Montáž potrubí jmen světlosti do DN 150 0,00 395,0 Kč 0 Kč Kč m 
10 115201511 Demontáž potrubí 0,00 50,3 Kč 0,00 Kč - Kč m 
11 122251101 Odkopávky a prokopávky strojili tř. 1/3 do 20 m3 (4x2,5x2)+(5x5x0,5)-(2x2x1,5) m3 26,50 252,0 Kč 6 678,00 Kč 2824,79 Kč 

174251101 Zásyp jam strojně bez zhutněni (kamenivo + zemina = 20+12,5) 12 m3 32,50 77,8 Kč 2 528,50 Kč 1 069,56 Kč 
13 M58343930 Drcené kamenivo 16/30 20 m3x1,65 

 

33.00 660,0 Kč 21 780 Kč 9 212,94 Kč 
14 273322511 Deska z betonu se zvýš.nároky na prostředl C25/30 m3 0,00 4 470,0 Kč 0,00 Kč - Kč 
15 273361821 Výztu₹ z belonář oceli 10505 1 0,00 55 200,0 Kč 0 Kč - Kč 
18 M10364100 Zemina pro terénni pnem - tříděně 0,93 m3 55550,52 t 25,00 269,0 Kč 6725,00 Kč 2 844,68 Kč 
17 M55283929 Trubka ocelově bezeěvě hladká 219x8 m 0,00 2110,0 Kč 0 Kč - Kč m 
18 225511114 Vrty maloprof.do 40 stuplů do 245 mm kat. II (rozvolněné nadto₹i s náhlými dutinami včetně manipul.výatroje (1x31+4525) 0,00 5 310,0 Kč 0 Kč - Kč m 
19 283111113 ZS z.ooel.mikropilot pnim.přes 100 mm, det.výstro) pro injektáž 3x17,5 0,00 1 540,0 Kč 0 Kč - Kč m 
20 M14011104 Trubka ocelová bezeěvá hladká 195x6,4 mm 0,00 1 710,0 Kč 0 Kč - Kč m 
21 M58522110 Cement portlandký CCM 142,5 Mpa (1250 kg1,03) 18,03x1,25 t 0,00 4630,0 Kč 0 Kč - Kč 
22 185851121 Dovoz vody do 1000 m pro směs (800 11,03) m3 0,00 392,0 Kč 0,00 Kč - Kč 
23 282601122 Injektováni povrchové Ilakem do 2 Mpa 1,5 m3/hod se5lrpně 18x0,888 hod 0,00 2010.0 Kč 0 Kč - Kč 
24 998231111 Přesun hmot ne obj.rekult.územl ovliv.hor.6nn. kamenivo 58 t t 58,00 2 400,0 Kč 139 200 Kč 58 881,60 Kč 
25a VZOR  1 Ohrazeni lokality 454 m ocerstoupky 42 linie břeven 0,00 2129,0 Kč 0 Kč m 
25b VZOR  1 Ohrazeni lokality 404 m ocel sloupky +2 knie břeven m 0,00 934,0 Kč Kč 

26 HZS 4222 Zaměřeni praci s vyhodnocením geodet odborný hod 0,00 750,0 Kč 0 Kč - Kč 
27 HZS 4221 Zaměřeni prací geodet hod 0,00 628,0 Kč 0 Kč - Kč 
28 HZS 1291 Pomocný dělník - odstranění zhlavi vrtů 1 m pod terénem 2 hod/vrt (3 vrty) hod 0,00 360,0 Kč 0 Kč - Kč 
29 HZS 2132 Zámečník odborný - odstranění zhlav( vrtli 1 m pod terénem (1 hod/vrt (3 vrty)) hod 0,00 510,0 Kč 0 Kč - Kč 

181111121 Závěrečně úprava terénu s urovnénim povrchu aouvislě plochy do 500,02 pří  nerovnostech do 200 mm (12x12+10x3=171 m2) 30 -

 

32 -

 

34 

m2 0,00 46,8 Kč 0,00 Kč - Kč 
936942211 Tabulka informační na ohrazen( kus 0,00 500,0 Kč 0 Kč - Kč 
M73534510 Tabulka bezpečnostni na ohrazeni kus 0,00 39,3 Kč 0,00 Kč - Kč 
143134000 Zátěžová zkouška - pevnost v prostém Baku 1x směs, 1 x beton kus 0,00 3700,0 Kč 0 Kč - Kč 
767995111 Montáž atyp.zámeč.výrobku - podklad pod tabulku včetně výroby kg 0,00 159,0 Kč 0 Kč Kč 
013254820 Dokumentace skutečného provedení stavby, ZZ 

 

4,44 224 134,70 Kč 9 951,58 Kč 



  
0 Kč  4 740,45 Kč 

99 549,00 Kč Celkem stavba bez DPH zaokrouhleno 234 088,00 Kč 
Poznámka: Kalkulace nákladu zpracována s využitím ceníku stavebních prací CS  UR S  Praha c0 2024/1, programu KR OS  a ceníku inženýrských prací UNIKA 

Legenda.  

35b 1013254820 (Dokumentace skutečného provedeni sluu y 77 5,00 94 808,99 Kč 

 

Položky neoznačené představují položky z ceníku stavebních prací ÚR S  Praha bez moditikace jednotkově ceny (převzatá jednotková cena z ÚR S  Praha) 
Položky označené olivové zelenou jsou položky obsažené v CS  ÚR S  Praha představujicí vedlejší rozpočtové náklady VR N dle ÚR S  Praha neoceněné v CS  ÚR S  Praha, 
tyto položky byly neceněny ceníkem inženýrských prací UNIKA nebo platnými cenami v místě obvyklé 
Položky označené oranžové jsou položky mimo CS  ÚR S  Praha neobsažené v CS  ÚR S  Praha, nebo položky agregované, nebo 128 R  - položky 

S tránka 2 



AK CE: Realizace průzkumu a případné zabezpečení DD 
„propad Nové Sedlo u Lokte (p.č 1187/8)" (č.o. 2953) v k.ú. 
Nové S edlo u Lokte 

Zahájení: 
5.3.2024 

Dokončení: 
31.8.2024 

Místo: Obec Nové Sedlo, k.ú. Nové Sedlou u Lokte K raj: K arlovarský 
Smlouva —  číslo ze dne: 18.3.2024 č.sml.objednatele: MZP-OG-30/24/SDD 
Č.j. E NV/2024/228644 

OBJEDNATEL: MŽP ČR I Č: 00164801 DI Č:  

1. Celková cena dle smlou vč. DP 
2. Cena za provedené práce v od zahájení do konce ve sledovaném období 

719 290,55 Kč 
od zahájení do konce 
sledovaného období 
99 549,-

  

Cena včetně DPH 0 120 454,29 
K  čerpání zbývá dle smlouvy (vč. DPH). 

120 454,29 
598 836,26 

K č. . ředc hoz í ho období    
99 549;  Cena bez DPH 0    

Datum: ~ Podpis

 

ZJ IŠŤOV ACÍ PROTOK OL k fakturaci čí s l o:  

Sledované období: březen - srpen 2024 rok 2024 Počet příloh: 1 

I.IDENTIFIK AČNÍ ÚDAJE 
ZHOTOV IL  TEL : Společnost „L ikvidace SDD-PK Ú + GIS —  Oblast 1" 

II. ODSOUHLASENÉ  ÚDAJE 

Podepsaní účastníci řízení prohlašují, že objem prací a dodávek, uvedený v tomto protokolu a specifikovaný 
v přiloženém soupisu provedených prací, odpovídá platné projektové dokumentaci a zjištěné skutečnosti. 

 

Za zhotovitele: Jméno: Ing. K arel Bureš Podpis Datum: 

Za objednatele: Jméno: Ing. Petr Uldrych Podpis Datum: 

Za GDO: Jméno: Ing. Daniel Prečuch 

Přílohy: Č. 1 - Soupis provedených prací 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9

